in sua desolatiōe. Et amputabit
exultatiō multitudinis ei? et gau
dimoniū ei? erit in luctū. Ignis
em sup̄ueniet ei ab etno in lōgi
turnis dieb? et habitabit a demo
nijs in multitudine t̄p̄is. Circa
spice bierlm ad orientes: et vide
iocūditatē a deo tibi venientem.
Ecce em veniūt filij tui: q̄s dimi
sisti dispersos veniūt collecti ab
orientē vsq̄ ad occidentē in ver
bo sancti gaudētēs in honore dei.
e. Xue te bierlm Capl. v.
stola luct? et veratiōis tue in
duete decore et honore q̄ a deo
tibi et sempiterna gl̄ia. Circa da
bit te de? d̄p̄ctōis iusticie: et un
ponet m̄rā capiti tuo honore et
ni. De? em ostendit splēdore suū
in te: q̄ sub celo est. Moabit em
tibi nomē tuū a deo i sempiternū
pax iusticie et honore pietatis. Er
urge bierlm et sta i excelso: et cir
cūspice ad orientem: et vide colle
ctos filios mos ab orientē sole vsq̄
ad occidentē in verbo sancti gau
dētēs dei memoria. Exierunt
enī abs te pedibus ducti ab ini
micis: adducet autē illos d̄ns ad
te portatos in honore sicut filios

honoriſce ad angelis ad gloriam. Dicit aut. Ad te. eo est vna ecclia militans & triumphans fm duplici statu. s. & vie & patrie. & sic de vno statu ecclie rapit crudeliter portabant ad aliu statu ecclie ab angelis honoriſce. Poterit etiam totu exponi de statu vie fm diuersa repa na est qui tpe pminie ecclie pmi d ecclie ijs ad reuicta rapiebant. modo ad suas ecclias a militib? & psonis nota bilib? in pncipio bono nſice dportantur : id subdit o Constituit est deus. i. disposuit.

P Dumiliare oem mō tem excelsum. i. repale dñius. Cū & pstanti? ipator eribuit beato Siluestro strator: offi cium. q Erupes pbēnes. i. reges quoru regna diu durauerūt. Et conuallēs. i. infi mos boies. s. Replere inegalitate tate. i. in vna ecclia cōuent re. in qua nō ē acceptio psonari. Et am buler iſrl. i. fidelis ppls **P** Diligenter in bono rē dei. ad bāc est diligē tiam mouere d3 equali tas dicit. q magn? sic puus pficere pōt in dei via & dūbrauerūt aut silue & i. āgei san ci & ecclie ministri sua pſidentia confortant & dirigūt ppls in via dei vt sic pueniat ad lamē glorie cū iocūditate: id subdit y Adducer est & cū mia & iusticia q semp se pcomitant in omib? opibus dā. cui est honor & glia in secula seculorū. Amen.

regni. **C**ōstituit enī deus humiliare oem montē excelsum & nupes & hēnes: & cōualles replere inēquitate terre vt ambulet iſrl diligēter in honorē dei. **O** būbra uenit aut silue & omne lignū suauitatis iſrl mādato dei. **A**dducet enī de? iſrl cū iocūditate in lumie maiestatis sue cuius mia & iusticia q est et ipso.